BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES

PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN NOVEMBER 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 | 01/10/2020 Saldo bulan lalu 3,409,000 3,409,000
2 02/11/2020 59/P, 400, 401, 402, 403/2020 375,000 3,784,000
3 | 03/11/2020 404, 405/2020 150,000 3,934,000
4 04/11/2020 406, 407, 408/2020 225,000 4,159,000
5 | 05/11/2020 409, 410, 411/2020 225,000 4,384,000
6 06/11/2020 60/P, 412/2020 150,000 4,534,000
7 | 06/11/2020 43 |Belanja ATK 420,000 4,114,000
8 09/11/2020 413, 414/2020 150,000 4,264,000
9 10/11/2020 415, 416, 417/2020 225,000 4,489,000
10 | 11/11/2020 61/P, 418/2020 150,000 4,639,000
11| 13/11/2020 419/2020 75,000 4,714,000
12 | 16/11/2020 62/P, 420, 421, 422, 423, 1/Pdt.G.S/2020 450,000 5,164,000
13| 17/11/2020 44 Belanja ATK 2,075,000| 3,089,000
14 | 17/11/2020 424, 425, 426/2020 225,000 3,314,000
15 | 18/11/2020 427, 428, 429/2020 225,000 3,539,000
16 | 19/11/2020 64/P, 63/P, 430, 431, 432/2020 375,000 3,914,000
17 | 20/11/2020 433, 434/2020 150,000 4,064,000
18 | 20/11/2020 45 Belanja ATK 300,000| 3,764,000
19 | 23/11/2020 435, 436/2020 150,000 3,914,000
20 | 23/11/2020 46 Belanja ATK 1,050,000 2,864,000
21 | 24/11/2020 437, 438, 439/2020 225,000 3,089,000
22 | 25/11/2020 440, 441/2020 150,000 3,239,000
23 | 26/11/2020 442/2020 75,000 3,314,000
24 | 27/11/2020 443, 444/2020 150,000 3,464,000
7,309,000] 3,845,000] 3,464,000
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